
Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Schievano Elisabetta ASD Spartum 36902 15/01/95 SI 9,40
2 Sesnic Valentina Gin 5 Cerchi ASD 35956 06/01/96 SI 9,00
3 Zavan Anna ASD Spartum C.R. 06/07/95 SI 8,90
4 Masiero Melissa ASD Butterfly 39164 29/05/95 SI 8,70
5 Peron Sara ASD Spartum 148888 12/04/96 SI 8,60
6 Tranquilin Valentina Pol Union Vigonza 107210 06/11/97 SI 8,50
7 Cogo Albachiara Pol Union Vigonza 107169 23/01/96 SI 8,30
8 Rocco Martina ASD Spartum 148889 10/01/96 SI 8,10
9 Faccin Giulia Pol Union Vigonza 107192 19/02/96 SI 7,80

10 Nicoletti Miriam ASD Spartum 148891 30/08/95 SI 7,40
11 Carpanese Ilaria ASD Butterfly 39168 21/02/95 SI 7,30
12 Pulze Sara Movimento Ritmo 37597 11/05/96 SI 7,20
13 Canton Michelle ASD Butterfly 188482 05/06/95 SI 7,20
14 Barbiero Anna Movimento Ritmo 190306 14/11/95 SI 6,90
15 Marangon Lisa C F Danza Ginn 149275 05/03/96 SI 6,80
16 Busato Sara A.S.G. VIS 36437 06/11/95 SI 6,80
17 Caramel Serena A.S.G. VIS 35929 25/07/95 SI 6,70
18 Bortolami Chiara Movimento Ritmo 34238 08/11/95 SI 6,60
19 Benato Martina Pol Union Vigonza 193952 22/05/96 SI 6,50
20 Fattore Nancy Pol Union Vigonza 188527 05/03/96 SI 6,20
21 Quartesan Lisa ASD Butterfly 59166 01/07/95 SI 6,00
22 Naccari Maria Chiara C F Danza Ginn 192664 08/04/95 5,80
23 Vendramin Asia A.S.D Hera 194641 09/09/98 SI 5,00
24 Puozzo Sara A.S.D.Hera 143133 08/01/97 SI 4,00
25 Proto Lucia Pol Union Vigonza 188528 12/10/95 SI

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 1^ FASCIA                       FUNE                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Puglisi Irene Gin 5 Cerchi ASD 35955 16/07/95 SI 9,20
2 Fattore Nancy Pol Union Vigonza 188527 05/03/96 SI 9,00
3 Schievano Elisabetta ASD Spartum 36902 15/01/95 SI 8,95
4 De Rossi Ylenia A.S.G. VIS 148656 06/03/96 8,60
5 Marangon Lisa C F Danza Ginn 149275 05/03/96 SI 8,60
6 Barbiero Anna Movimento Ritmo 190306 14/11/95 SI 8,60
7 Zuin Vanessa ASD Buttterfly 149293 02/02/96 SI 8,50
8 Domenichini Laura ASD Buttterfly 115672 19/06/95 SI 8,50
9 Pulze Sara Movimento Ritmo 37597 11/05/96 SI 8,40

10 Grassetto Martina ASD Buttterfly 188485 05/10/96 SI 8,30
11 Bortolami Chiara Movimento Ritmo 34238 08/11/95 SI 8,20
12 Faccin Giulia Pol Union Vigonza 107192 19/02/96 SI 8,10
13 Scattolin Elisa A.S.G. VIS 139912 03/12/95 7,95
14 Tranquilin Valentina Pol Union Vigonza 107210 06/11/97 SI 7,80
15 Carlotto Cecilia ASD Buttterfly 39167 14/03/95 SI 7,70
16 Fanton Giulia Pol Union Vigonza 107195 06/06/96 SI 7,60
17 BenatoMartina Pol Union Vigonza 193952 22/05/96 SI 7,60
18 Quartesan Lisa ASD Buttterfly 59166 01/07/95 SI 7,60
19 Canton Michelle ASD Buttterfly 188482 05/06/95 SI 7,20
20 Michieletto Alice A.S.G. VIS 101596 01/10/95 7,10
21 Navarro Francesca A.S.G. VIS 158133 02/06/96 5,90
22 Scattolin Chiara A.S.G. VIS 139911 01/06/96 5,80
23 Proto Lucia Pol Union Vigonza 188528 12/10/95 SI
24 Di Buono Irene A.S.G. VIS 183077 11/03/95

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 1^ FASCIA                       CERCHIO                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Peron Sara ASD Spartum 148888 12/04/96 SI 9,30
2 Sesnic Valentina Gin 5 Cerchi ASD 35956 06/01/96 SI 9,30
3 Nicoletti Miriam ASD Spartum 148891 30/08/95 SI 9,20
4 Puglisi Irene Gin 5 Cerchi ASD 35955 16/07/95 SI 8,90
5 Canton Michelle ASD Butterfly 188482 05/06/95 SI 8,80
6 Carlotto Cecilia ASD Buttterfly 39167 14/03/95 SI 8,70
7 Tranquilin Valentina Pol Union Vigonza 107210 06/11/97 SI 8,60
8 Fanton Giulia Pol Union Vigonza 107195 06/06/96 SI 8,60
9 Fattore Nancy Pol Union Vigonza 188527 05/03/96 SI 8,50

10 Caramel Serena A.S.G. VIS 35929 25/07/95 SI 8,50
11 Zavan Anna ASD Spartum C.R. 06/07/95 SI 8,50
12 Cogo Albachiara Pol Union Vigonza 107169 23/01/96 SI 8,40
13 Rocco Martina ASD Spartum 148889 10/01/96 SI 8,30
14 Faccin Giulia Pol Union Vigonza 107192 19/02/96 SI 8,20
15 Grassetto Martina ASD Buttterfly 188485 05/10/96 SI 8,00
16 Benato Martina Pol Union Vigonza 193952 22/05/96 SI 8,00
17 Bortolami Chiara Movimento Ritmo 34238 08/11/95 SI 8,00
18 Busatto Sara A.S.G. VIS 36437 06/11/95 SI 8,00
19 Domenichini Laura ASD Buttterfly 115672 19/06/95 SI 8,00
20 Zuin Vanessa ASD Buttterfly 149293 02/02/96 SI 7,90
21 Padoan Ilaria CF Danza Ginn: 192666 15/06/96 7,70
22 Marangon Lisa CF Danza Ginn: 149275 05/03/96 SI 7,60
23 De Rossi Ylenia A.S.G. VIS 148656 06/03/96 7,50
24 Barbiero Anna Movimento Ritmo 190306 14/11/95 SI 7,50
25 Michieletto Alice A.S.G. VIS 101596 01/10/95 7,50
26 Naccari Maria Chiara CF Danza Ginn: 192664 08/04/95 7,50
27 Aprile Giada CF Danza Ginn: 192665 31/03/95 7,40
28 Pulze Sara Movimento Ritmo 37597 11/05/96 SI 7,30
29 Quartesan Lisa ASD Buttterfly 59166 01/07/95 SI 7,20
30 Vendramin Asia ASD Hera 194641 09/09/98 SI 7,10
31 Navarro Francesca A.S.G. VIS 158133 02/06/96 7,00
32 Puozzo Sara ASD Hera 143133 08/01/97 SI 6,90
33 Scattolin Elisa A.S.G. VIS 139912 03/12/95 6,90
34 Scattolin Chiara A.S.G. VIS 139911 01/06/96 6,40
35 Proto Lucia Pol Union Vigonza 188528 12/10/95 SI
36 Di Buono Irene A.S.G. VIS 183077 11/03/95

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 1^ FASCIA                       PALLA                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Peron Sara ASD Spartum 148888 12/04/96 SI 8,70
2 Rocco Martina ASD Spartum 148889 10/01/96 SI 8,70
3 Schievano Elisabetta ASD Spartum 36902 15/01/95 SI 8,70
4 Zavan Anna ASD Spartum C.R. 06/07/95 SI 8,00
5 Nicoletti Miriam ASD Spartum 148891 30/08/95 SI 7,00
6 Masiero Melissa ASD Butterfly 39164 29/05/95 SI 7,00
7 Carpanese Ilaria ASD Butterfly 39168 21/02/95 SI 6,20

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 1^ FASCIA                       CLAVETTE                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Puglisi Irene Gin 5 Cerchi ASD 35955 16/07/95 SI 9,70
2 Sesnic Valentina Gin 5 Cerchi ASD 35956 06/01/96 SI 9,60
3 Carpanese Ilaria ASD Butterfly 39168 21/02/95 SI 9,60
4 Busatto Sara A.S.G. VIS 36437 06/11/95 SI 9,55
5 Caramel Serena A.S.G. VIS 35929 25/07/95 SI 9,40
6 Masiero Melissa ASD Butterfly 39164 29/05/95 SI 9,40
7 Carlotto Cecilia ASD Butterfly 39167 14/03/95 SI 9,10
8 Domenichini Laura ASD Butterfly 115672 19/06/95 SI 8,90
9 Zuin Vanessa ASD Butterfly 149293 02/02/96 SI 8,80

10 Cogo Albachiara Pol Union Vigonza 107169 23/01/96 SI 8,75
11 Fanton Giulia Pol Union Vigonza 107195 06/06/96 SI 8,40
12 Puozzo Sara A.S.D. HERA 143133 08/01/97 SI 7,70
13 Grassetto Martina ASD Butterfly 188485 05/10/96 SI 7,60
14 Vendramin Asia A.S.D. HERA 194641 09/09/98 SI 6,90

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 1^ FASCIA                       NASTRO                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Creuso Lisa ASD Spartum 34678 20/09/94 SI 8,50
2 Maretto Giada Pol Union Vigonza 34370 15/03/94 SI 8,50
3 Boscaro Andrea Celeste Gin 5 Cerchi ASD 107601 06/06/92 SI 8,50
4 Ambrosi Giorgia ASD Butterfly 115671 19/07/94 SI 8,40
5 Maruzzo Veronica ASD Butterfly 39180 15/02/93 SI 8,40
6 Agostini Elena ASD Butterfly 39183 05/06/92 SI 8,30
7 Gallo Valentina Gin 5 Cerchi ASD 182032 18/08/94 SI 8,10
8 Travan Giulia A.S.G. VIS 32413 04/03/93 SI 8,00
9 Prendin Giorgia ASD Butterfly 115674 02/04/93 SI 7,80

10 Bergamasco Claudia Movimento Ritmo 34237 23/09/94 SI 7,50
11 Alban Francesca ASD Butterfly 39184 20/12/92 SI 7,50
12 Businaro Denise Movimento Ritmo 190305 03/03/94 SI 7,00
13 Veronese Ilaria C F Danza Ginn 192663 17/07/94 6,00
14 De Ambrosi Martina C F Danza Ginn 38858 08/01/94 SI 5,00
15 Comunian Sara A.S.D. Hera 188462 22/02/94 SI 4,50
16 Puozzo Sara A.S.D. Hera 153158 15/07/93 SI 4,00
17 Marcato Gessica A.S.D. Hera 143126 09/03/93 SI

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 2^ FASCIA                       FUNE                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Gallo Valentina Gin 5 Cerchi ASD 182032 18/08/94 SI 9,75
2 Trevisan Tecla Gin 5 Cerchi ASD 138032 10/06/94 9,65
3 Miotto Giulia ASD Butterfly 188484 20/07/93 SI 9,65
4 Mussolin Marta Pol Union Vigonza 31687 30/11/92 SI 9,65
5 Bertazzo Alice Movimento Ritmo 37567 16/02/94 SI 9,60
6 Barbierato Lisa Gin 5 Cerchi ASD 29320 19/08/92 SI 9,60
7 Strazzabosco Valeria Gin 5 Cerchi ASD 139276 09/02/93 SI 9,50
8 Zanin Sofia Pol Union Vigonza 31696 02/03/92 SI 9,50
9 Olivato Giulia Movimento Ritmo 37563 11/03/94 SI 9,45

10 Boscaro Andrea Celeste Gin 5 Cerchi ASD 107601 06/06/92 SI 9,45
11 Maretto Giada Pol Union Vigonza 34370 15/03/94 SI 9,35
12 Bergamasco Claudia Movimento Ritmo 34237 23/09/94 SI 9,25
13 Gottardo Silvia Gin 5 Cerchi ASD 139235 12/02/94 9,20
14 Businaro Denise Movimento Ritmo 190305 03/03/94 SI 9,15
15 Borgato Emma Pol Union Vigonza 188491 04/10/93 SI 9,10
16 Favaro Virginia Movimento Ritmo 32459 27/07/93 SI 9,10
17 Sirok Viviana A.S.G. VIS 32374 22/02/93 SI 8,80
18 Meggiato Alice A.S.G. VIS 32337 14/07/93 SI 8,10
19 De Ambrosi martina C F Danza Ginn 38858 08/01/94 SI 7,90
20 Puozzo Giada A.S.D. Hera 153158 15/07/93 SI 7,90

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 2^ FASCIA                       CERCHIO                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Bellotto Eleonora ASD Spartum 36873 21/11/92 SI 9,60
2 Sarzo Gioia ASD Spartum 109051 21/01/93 SI 9,50
3 Gallo Valentina Gin 5 Cerchi ASD 182032 18/08/94 SI 9,40
4 Businaro Denise Movimento Ritmo 190305 03/03/94 SI 9,40
5 Borgato Emma Pol Union Vigonza 188491 04/10/93 SI 9,20
6 Cresuo Lisa ASD Spartum 34678 20/09/94 SI 9,10
7 Maretto Giada Pol Union Vigonza 34370 15/03/94 SI 9,10
8 Bertazzo Alice Movimento Ritmo 37567 16/02/94 SI 9,10
9 Bergamasco Claudia Movimento Ritmo 34237 23/09/94 SI 9,00

10 Boscaro Carlotta Gin 5 Cerchi ASD 38342 08/08/94 SI 9,00
11 Olivato Giulia Movimento Ritmo 37563 11/03/94 SI 9,00
12 Mussolin Marta Pol Union Vigonza 31687 30/11/92 SI 9,00
13 Zanin Sofia Pol Union Vigonza 31696 02/03/92 SI 9,00
14 Strazzabosco Valeria Gin 5 Cerchi ASD 139276 09/02/93 SI 8,90
15 Travan Giulia A.S.G. VIS 32413 04/03/93 SI 8,80
16 Sirok Viviana A.S.G. VIS 32374 22/02/93 SI 8,70
17 Miotto Giulia ASD Butterfly 188484 20/07/93 SI 8,50
18 Favaro Virginia Movimento Ritmo 32459 27/07/93 SI 8,40
19 Meggiato Alice A.S.G. VIS 32337 14/07/93 SI 8,30
20 De Ambrosi Martina C F Danza Ginn. 38858 08/01/94 SI 8,00
21 Veronese Ilaria C F Danza Ginn. 192663 17/07/94 7,70
22 Puozzo Sara A.S.D. Hera 153158 15/07/93 SI 6,00
23 Comunian Sara A.S.D. Hera 188462 22/02/94 SI 5,60
24 Marcato Gessica A.S.D. Hera 143126 09/03/93 SI

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 2^ FASCIA                       PALLA                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Bellotto Eleonora ASD Spartum 36873 21/11/92 SI 9,60
2 Sarzo Gioia ASD Spartum 109051 21/01/93 SI 9,50
3 Maruzzo Veronica ASD Butterfly 39180 15/02/93 SI 9,20
4 Bertazzo Alice Movimento Rotimo 37567 16/02/94 SI 9,10
5 Olivato Giulia Movimento Rotimo 37563 11/03/94 SI 8,90
6 Prendin Giorgia ASD Butterfly 115674 02/04/93 SI 8,60
7 Agostini Elena ASD Butterfly 39183 05/06/92 SI 8,60
8 Borgato Emma Pol Union Vigonza 188491 04/10/93 SI 8,50
9 Favaro Virginia Movimento Rotimo 32459 27/07/93 SI 8,40

10 Ambrosi Giorgia ASD Butterfly 115671 19/97/94 SI 7,80
11 Alban Francesca ASD Butterfly 39184 20/12/92 SI 7,70
12 Boscaro Carlotta Gin 5 Cerchi ASD 38342 08/08/94 SI 7,50
13 Cresuo Lisa ASD Spartum 34678 20/09/94 SI 7,10
14 Barbierato Lisa Gin 5 Cerchi ASD 29320 19/08/92 SI 6,70

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 2^ FASCIA                       CLAVETTE                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Boscaro Carlotta Gin 5 Cerchi ASD 38342 08/08/94 SI 9,85
2 Barbierato Lisa Gin 5 Cerchi ASD 29320 19/08/92 SI 9,80
3 Strazzabosco Valeria Gin 5 Cerchi ASD 139276 09/02/93 SI 9,75
4 Sarzo Gioia ASD Spartum 109051 21/01/93 SI 9,70
5 Alban Francesca ASD Butterfly 39184 20/12/92 SI 9,70
6 Boscaro Andrea Celeste Gin 5 Cerchi ASD 107601 06/06/92 SI 9,65
7 Agostini Elena ASD Butterfly 39183 05/06/92 SI 9,65
8 Zanin Sofia Pol Union Vigonza 31696 02/03/92 SI 9,40
9 Maruzzo Veronica ASD Butterfly 39180 15/02/93 SI 9,30

10 Mussolin Marta Pol Union Vigonza 31687 30/11/92 SI 9,20
11 Bellotto Eleonora ASD Spartum 36873 21/11/92 SI 9,20
12 Miotto Giulia ASD Butterfly 188484 20/07/93 SI 9,15
13 Prendin Giorgia ASD Butterfly 115674 02/04/93 SI 9,05
14 Meggiato Alice A.S.G. VIS 32337 14/07/93 SI 8,85
15 Travan Giulia A.S.G. VIS 32413 04/03/93 SI 8,75
16 Sirok Viviana A.S.G. VIS 32374 22/02/93 SI 8,70
17 Ambrosi Giorgia ASD Butterfly 115671 19/97/94 SI 8,25
18 Comunian Sara A.S.D. Hera 188462 22/02/94 SI 6,15
19 Marcato Gessica A.S.D. Hera 143126 09/03/93 SI

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 2^ FASCIA                       NASTRO                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Nena Sara ASD Gin Feltre 25494 19/11/87 SI 10,70
2 Michielotto Lucia Pol Union Vigonza 29954 14/08/89 SI 10,60
3 Creuso Anna ASD Spartum 34689 06/08/91 SI 10,00
4 Caon Lisa Pol Union Vigonza 29960 01/03/89 SI 10,00
5 Bellazzo Arianna ASD Nuova Realtà 22422 25/09/87 SI 9,80
6 Bellazzo Fabiana ASD Nuova Realtà 32497 12/11/91 SI 9,40
7 Zanella Jaqueline ASD Spartum 115676 25/04/91 SI 8,90
8 Sirok Barbara ASG VIS 32373 30/05/89 SI 8,50
9 Cestaro Anna ASD Butterfly 39169 04/02/88 SI 8,50

10 Bogoni Giulia ASD Butterfly 39185 12/05/90 SI 7,70
11 Gaved Elena Junior 2000 ASD 143226 21/08/90 SI 7,60
12 D'Incà Erica ASD Gin Feltre 27991 03/05/59 SI 7,50
13 Perer Francesca ASD Gin Feltre 27969 10/07/91 SI 7,20
14 Benato Silvia ASD Butterfly 39173 11/10/89 SI 7,20
15 De Simone Irolsini Vanessa Gin 5 Cerchi ASD 107394 27/07/91 SI 7,00
16 Ballestrin Silvia Junior 2000 ASD 143225 13/05/89 SI 6,70
17 Volpato Monia Junior 2000 ASD 160779 16/10/89 SI 6,40
18 Cecchin Valentina ASD Hera 192633 25/07/89 SI 5,00

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 3^ FASCIA                       FUNE                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Nena Sara ASD Gin Feltre 25494 19/11/87 SI 10,65
2 Pante Valentina ASD Gin Feltre 27976 02/04/88 SI 10,55
3 Bellazzo Arianna ASD Nuova Realtà 22422 25/09/87 SI 10,50
4 Cossalter Greta ASD Gin Feltre 34752 25/08/89 SI 10,45
5 D'Alberto Valentina ASD Gin Feltre 25460 13/02/89 SI 10,35
6 Vettori Susan ASD Nuova Realtà 29662 30/03/90 SI 10,30
7 Michielotto Lucia Pol Union Vigonza 29954 14/08/89 SI 10,30
8 Cirillo Elisa ASD Gin Feltre 22608 04/06/89 SI 10,30
9 Barin Jessica Pol Union Vigonza 107182 15/08/90 SI 10,25

10 Bellazzo Fabiana ASD Nuova Realtà 32497 12/11/91 SI 10,20
11 Scottà Giulia ASD Nuova Realtà 28330 23/06/90 SI 10,15
12 De Simone Irolsini Vanessa Gin 5 Cerchi ASD 107394 27/07/91 SI 10,10
13 Vieriu Roxana Pol Union Vigonza 188526 17/11/91 SI 10,05
14 Borella Giulia ASD Gin Feltre 34746 28/07/89 SI 9,95
15 Turro Sabrina ASD Gin Feltre 151154 13/09/88 SI 9,85
16 Zardo Chiara Junior 2000 ASD 160780 01/04/89 SI 9,80
17 Marchiante Silvia ASG VIS 133800 04/09/90 SI 9,65
18 Scattolin Marta Pol Union Vigonza 31579 17/01/90 SI 9,60
19 Pasqual Eliana Junior 2000 ASD 143227 22/07/90 SI 9,50
20 Luise Eleonora ASG VIS 24971 02/11/90 SI 9,40
21 Arboit Serena ASD Gin Feltre 30444 05/11/91 9,15
22 Sacchet Elisa ASD Gin Feltre 151135 02/10/91 SI 9,05
23 Samaria Anna ASD Gin Feltre 25503 27/07/90 SI 9,05
24 Ballestrin Silvia Junior 2000 ASD 143225 13/05/89 SI 8,40
25 De Bortoli Arianna Junior 2000 ASD 160777 07/08/90 SI 7,60
26 Cecchin Valentina ASD Hera 192633 25/07/89 SI 6,55
27 Sirok Barbara ASG VIS 32373 30/05/89 SI 1,15

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 3^ FASCIA                       CERCHIO                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Cossalter Greta ASD Gin Feltre 34752 25/08/89 SI 10,10
2 Barin Jessica Pol Union Vigonza 107182 15/08/90 SI 10,00
3 Michielotto Lucia Pol Union Vigonza 29954 14/08/89 SI 10,00
4 Cirillo Elisa ASD Gin Feltre 22608 04/06/89 SI 10,00
5 Pante Valentina ASD Gin Feltre 27976 02/04/88 SI 10,00
6 Creuso Anna ASD Spartum 34689 06/08/91 SI 9,90
7 Bellini Vanessa ASD Butterfly 39186 28/03/88 SI 9,90
8 Bellazzo Arianna ASD Nuova Realtà 22422 25/09/87 SI 9,90
9 Scottà Giulia ASD Nuova Realtà 28330 23/06/90 SI 9,80

10 Turro Sabrina ASD Gin Feltre 151154 13/09/88 SI 9,80
11 Luise Eleonora ASG VIS 24971 02/11/90 SI 9,70
12 D'Alberto Valentina ASD Gin Feltre 25460 13/02/89 SI 9,70
13 Zanella Jaqueline ASD Spartum 115676 25/04/91 SI 9,60
14 Maniero Anna ASD Butterfly 39163 30/04/90 SI 9,60
15 Vettori Susan ASD Nuova Realtà 29662 30/03/90 SI 9,50
16 Borella Giulia ASD Gin Feltre 34746 28/07/89 SI 9,50
17 Bellazzo Fabiana ASD Nuova Realtà 32497 12/11/91 SI 9,40
18 Sacchet Elisa ASD Gin Feltre 151135 02/10/91 SI 9,40
19 Caon Lisa Pol Union Vigonza 29960 01/03/89 SI 9,40
20 D'Incà Erica ASD Gin Feltre 27991 03/05/59 SI 9,30
21 Arboit Serena ASD Gin Feltre 30444 05/11/91 9,20
22 Zanin Ilaria Junior 2000 ASD 143636 23/07/87 SI 9,20
23 Perer Francesca ASD Gin Feltre 27969 10/07/91 SI 9,00
24 Scattolin Marta Pol Union Vigonza 31579 17/01/90 SI 8,90
25 Samaria Anna ASD Gin Feltre 25503 27/07/90 SI 8,80
26 Marchiante Silvia ASG VIS 133800 04/09/90 SI 8,10
27 Zardo Chiara Junior 2000 ASD 160780 01/04/89 SI 8,00
28 De Bortoli Arianna Junior 2000 ASD 160777 07/08/90 SI 7,90
29 Volpato Monia Junior 2000 ASD 160779 16/10/89 SI 7,90
30 Cecchin Valentina ASD Hera 192633 25/07/89 SI 7,20
31 Pasqual Eliana Junior 2000 ASD 143227 22/07/90 SI 7,10
32 Zanin Elisa Junior 2000 ASD 151040 25/12/89 SI 7,00

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 3^ FASCIA                       PALLA                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Vieriu Roxana Pol Union Vigonza 188526 17/11/91 SI 10,60
2 D'Alberto Valentina ASD Gin Feltre 25460 13/02/89 SI 10,20
3 Cossalter Greta ASD Gin Feltre 34752 25/08/89 SI 10,00
4 Creuso Anna ASD Spartum 34689 06/08/91 SI 9,90
5 Bellini Vanessa ASD Butterfly 39186 28/03/88 SI 9,60
6 Cirillo Elisa ASD Gin Feltre 22608 04/06/89 SI 9,00
7 D'Incà Erica ASD Gin Feltre 27991 03/05/59 SI 8,80
8 Sacchet Elisa ASD Gin Feltre 151135 02/10/91 SI 8,80
9 Zanin Ilaria Junior 2000 ASD 143636 23/07/87 SI 8,10

10 Perer Francesca ASD Gin Feltre 27969 10/07/91 SI 7,80
11 Zanella Jaqueline ASD Spartum 115676 25/04/91 SI 7,00
12 Maniero Anna ASD Butterfly 39163 30/04/90 SI 6,50
13 Borella Giulia ASD Gin Feltre 34746 28/07/89 SI 6,50
14 Bogoni Giulia ASD Butterfly 39185 12/05/90 SI 6,10
15 Cestaro Anna ASD Butterfly 39169 04/02/88 SI 6,00
16 Zanin Elisa Junior 2000 ASD 151040 25/12/89 SI 5,80
17 Zanella Gloria ASD Gin Feltre 25519 30/11/89

 

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 3^ FASCIA                       CLAVETTE                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Nena Sara ASD Gin Feltre 25494 19/11/87 SI 10,75
2 Pante Valentina ASD Gin Feltre 27976 02/04/88 SI 10,70
3 Turro Sabrina ASD Gin Feltre 151154 13/09/88 SI 10,65
4 De Simone Irolsini Vanessa Gin 5 Cerchi ASD 107394 27/07/91 SI 10,55
5 Barin Jessica Pol Union Vigonza 107182 15/08/90 SI 10,45
6 Vieriu Roxana Pol Union Vigonza 188526 17/11/91 SI 10,30
7 Caon Lisa Pol Union Vigonza 29960 01/03/89 SI 10,25
8 Scottà Giulia ASD Nuova Realtà 28330 23/06/90 SI 10,15
9 Bogoni Giulia ASD Butterfly 39185 12/05/90 SI 10,15

10 Ballestrin Silvia Junior 2000 ASD 143225 13/05/89 SI 10,05
11 Vettori Susan ASD Nuova Realtà 29662 30/03/90 SI 9,95
12 Gaved Elena Junior 2000 ASD 143226 21/08/90 SI 9,90
13 Cestaro Anna ASD Butterfly 39169 04/02/88 SI 9,90
14 Luise Eleonora ASG VIS 24971 02/11/90 SI 9,80
15 Zanin Ilaria Junior 2000 ASD 143636 23/07/87 SI 9,35
16 Sirok Barbara ASG VIS 32373 30/05/89 SI 9,30
17 Pasqual Eliana Junior 2000 ASD 143227 22/07/90 SI 9,25
18 Maniero Anna ASD Butterfly 39163 30/04/90 SI 9,20
19 Marchiante Silvia ASG VIS 133800 04/09/90 SI 9,05
20 Volpato Monia Junior 2000 ASD 160779 16/10/89 SI 9,05
21 De Bortoli Arianna Junior 2000 ASD 160777 07/08/90 SI 8,95
22 Zanin Elisa Junior 2000 ASD 151040 25/12/89 SI 8,65
23 Samaria Anna ASD Gin Feltre 25503 27/07/90 SI 8,60
24 Bellini Vanessa ASD Butterfly 39186 28/03/88 SI 8,35
25 Scattlin Marta Pol Union Vigonza 31579 17/01/90 SI 8,30
26 Zardo Chiara Junior 2000 ASD 160780 01/04/89 SI 8,30

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006
Classifica Specialita' - 3^ FASCIA                       NASTRO                    



Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Castellaro Chiara ASG VIS 10216 26/01/82 SI 7,10

Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Curto Caterina ASD Gin: Feltre 4833 11/02/83 SI 10,60
2 Castellaro Chiara ASG VIS 10216 26/01/82 SI 10,25
3 Scalabrin Elisa ASG VIS 14305 01/12/86 SI 9,80
4 Buso Giulia ASG VIS 10213 22/07/86 SI 9,65

Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
1 Curto Caterina ASD Gin: Feltre 4833 11/02/83 SI 9,90
2 Scalabrin Elisa ASG VIS 14305 01/12/86 SI 9,70
3 Buso Giulia ASG VIS 10213 22/07/86 SI 9,60
4 Castellaro Chiara ASG VIS 10216 26/01/82 SI 8,50

Ginnasta Società Tessera data nasc ass Punteggio
2 Curto Caterina ASD Gin: Feltre 4833 11/02/83 SI 10,60
1 Buso Giulia ASG VIS 10213 22/07/86 SI 10,60
3 Scalabrin Elisa ASG VIS 14305 01/12/86 SI 10,25

Il Presidente di giuria Il Segretario

F.G.I. Federazione Ginnastica d'Italia
Comitato Regionale Veneto - Via Nereo rocco - PADOVA-

GARA REGIONALE MARE DI GINANSTICA RITMICA
Organizzata da: Ginn. 5 CERCHI A.S.D. Via V. Da Feltre, 1 - Abano Terme (Pd)

Classifica Specialita' - 4^ FASCIA                    NASTRO                    

Impianto: Palazzetto dello sport Abano Terem (Pd) -  Data 9 aprile 2006

Classifica Specialita' - 4^ FASCIA                      FUNE                    

Classifica Specialita' - 4^ FASCIA                    CERCHIO                    

Classifica Specialita' - 4^ FASCIA                    PALLA                    


